PAGE

2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

пятого созыва
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Думы

города Пыть-Яха от 19.06.2012 № 160

«О присвоении наименований и
утверждении перечня улиц,  площадей
и иных территорий проживания граждан
в муниципальном образовании

городской округ город Пыть-Ях»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы города Пыть-Яха от 15.02.2013 № 195 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городской округ город Пыть-Ях», на основании проектов планировки и межевания территории микрорайона № 10 «Мамонтово», утвержденных постановлением администрации города от 20.03.2015 № 62-па, а также в целях ведения учета объектов недвижимости на территории муниципального образования городской округ город Пыть-Ях Дума города

РЕШИЛА:

1. Раздел 1 Приложения № 2 решения Думы города Пыть-Яха дополнить пунктами 97, 98, 99 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование улицы
	Местоположение
	Примечание

	97.
	1 Интернациональная
	Микрорайон № 10 «Мамонтово»              от ул. Мамонтовская в северо-западном, южном и юго-восточном направлениях до ул. Мамонтовская микрорайона № 10 «Мамонтово»

	98.
	2 Интернациональная
	Микрорайон № 10 «Мамонтово»              от ул. Мамонтовская в северо-западном направлении микрорайона № 10 «Мамонтово»

	99.
	Новая
	Микрорайон № 10 «Мамонтово»              от ул. Мамонтовская в юго-западном, западном направлениях до улицы 1 Интернациональная микрорайона № 10 «Мамонтово»

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
города Пыть-Яха

__________И.П.ТАРАСОВА

«_____»__________2016 г.